
II /422 SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II /380

Číslo smlouvy objednatele: 574/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 586/2021
Číslo dodatku č. 2 objednatele:S/SÚSJMK/2021/1039

Číslo smlouvy zhotovitele: S21-034-0040

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/422 SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380“
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST SWIETELSKY – M - SILNICE a.s.

sídlem
zastoupený

Ve věcech s

oběma na základě plné moci za SWIETELSKY stavební s.r.o.

oběma za M - SILNICE a.s.

VEDOUCÍ S POLEČNÍ K

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupený

SPOLEČNÍ K

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 968 68
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 2. 6. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne
7. 9. 2021(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

• Fakturování dle skutečně provedených prací.



II/422 SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 105.919.608,96 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

V Hodoníně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák, ředitel

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

M - SILNICE a.s.



II/422  SVATOBOŘICE  -  MISTŘÍN  -  KŘIŽ.  S  II/380 
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt:

Objekt Popis

SO 101 Okružní křižovatka a větve č 1,2,3 9 302 450,38 11 255 964,96 9 302 450,38 11 255 964,96 9 302 450,38 11 255 964,96

SO 101.1.01 Okružní křižovatka a větve č. 1,3 - komunikace 7 328 025,68 8 866 911,07 7 328 025,68 8 866 911,07 -29 680,00 7 298 345,68 8 830 998,27

SO 101.1.02 Okružní křižovatka a větve č. 1,3 - dopravní značení trvalé  297 392,10 359 844,44 297 392,10 359 844,44 -2 434,00 294 958,10 356 899,30

SO 101.1.03 Okružní křižovatka a větve č. 1,3 - výměna aktivní zóny 1 677 032,60 2 029 209,45 1 677 032,60 2 029 209,45 1 677 032,60 2 029 209,45

SO 104 KM 0,000 - 2,428 Svatobořice - Mistřín - Šardice 13 918 978,19 16 841 963,61 13 918 978,19 16 841 963,61 13 918 978,19 16 841 963,61

SO 104.01 Komunikace 12 993 014,07 15 721 547,02 12 993 014,07 15 721 547,02 -370 523,70 12 622 490,37 15 273 213,35

SO 104.02 Sjezdy  102 710,27 124 279,43 102 710,27 124 279,43 102 710,27 124 279,43

SO 104.03 Propustek v km 0,556  327 061,66 395 744,61 327 061,66 395 744,61 327 061,66 395 744,61

SO 104.04 Dopravní značení trvalé  496 192,19 600 392,55 496 192,19 600 392,55 -7 302,00 488 890,19 591 557,13

SO 105 KM 2,428 - 3,883 Šardice 21 389 690,74 25 881 525,80 21 389 690,74 25 881 525,80 21 389 690,74 25 881 525,80

SO 105.01 Komunikace 19 352 448,90 23 416 463,17 19 352 448,90 23 416 463,17 -112 818,00 19 239 630,90 23 279 953,39

SO 105.02 Sjezdy  371 002,50 448 913,03 371 002,50 448 913,03 -7 556,00 363 446,50 439 770,27

SO 105.03 Předláždění chodníků  187 240,93 226 561,53 187 240,93 226 561,53 187 240,93 226 561,53

SO 105.04 Dopravní značení trvalé  396 196,41 479 397,66 396 196,41 479 397,66 -50 820,00 345 376,41 417 905,46

SO 105.05 Výměna aktivní zóny 1 082 802,00 1 310 190,42 1 082 802,00 1 310 190,42 -879 222,00 203 580,00 246 331,80

SO 106 KM 3,883 - 5,718 Šardice - Hovorany 14 130 711,53 17 098 160,95 14 130 711,53 17 098 160,95 14 130 711,53 17 098 160,95

SO 106.01 Komunikace 12 544 819,90 15 179 232,08 12 544 819,90 15 179 232,08 -547 686,82 11 997 133,08 14 516 531,03

SO 106.02 Sjezdy  563 151,20 681 412,95 563 151,20 681 412,95 -4 316,00 558 835,20 676 190,59

SO 106.03 Propustky  644 958,40 780 399,66 644 958,40 780 399,66 644 958,40 780 399,66

SO 106.04 Dopravní značení trvalé  377 782,03 457 116,26 377 782,03 457 116,26 377 782,03 457 116,26

SO 107 KM  5,718 - 7,988 Hovorany 33 097 540,42 40 048 023,91 33 097 540,42 40 048 023,91 33 097 540,42 40 048 023,91

SO 107.01 Komunikace 29 488 766,33 35 681 407,26 698 775,00 -1 249 340,00 28 938 201,33 35 015 223,61 -1 223 030,00 27 715 171,33 33 535 357,31

SO 107.02 Sjezdy  860 277,47 1 040 935,74 860 277,47 1 040 935,74 -6 760,00 853 517,47 1 032 756,14

SO 107.03 Předláždění chodníků 1 415 664,92 1 712 954,55 1 415 664,92 1 712 954,55 -1 415 664,92 0,00 0,00

SO 107.04 Dopravní značení trvalé  416 895,70 504 443,80 416 895,70 504 443,80 -61 882,00 355 013,70 429 566,58

SO 107.05 Výměna aktivní zóny  915 936,00 1 108 282,56 915 936,00 1 108 282,56 -122 960,00 792 976,00 959 500,96

SO 181 Dopravní opatření 1 670 463,55 2 021 260,90 1 670 463,55 2 021 260,90 1 670 463,55 2 021 260,90

SO 181.1 Označení objízdné trasy přes Čejkovice  5 999,00 7 258,79 5 999,00 7 258,79 5 999,00 7 258,79

SO 181.2 Označení objízdné trasy přes Kyjov  176 790,00 213 915,90 176 790,00 213 915,90 176 790,00 213 915,90

SO 181.3 Označení pracovních míst - okružní křižovatka  103 483,00 125 214,43 103 483,00 125 214,43 103 483,00 125 214,43

SO 181.4 Označení pracovních míst - ostatní etapy 1 002 689,00 1 213 253,69 1 002 689,00 1 213 253,69 1 002 689,00 1 213 253,69

SO 181.5 Označení pracovních míst - provizorní objížďka mostu  381 502,55 461 618,09 381 502,55 461 618,09 381 502,55 461 618,09

SO 201 Most ev.č. 422-022 6 682 081,91 8 085 319,11 6 682 081,91 8 085 319,11 -465 725,31 6 216 356,60 7 521 791,49

SO 202 Most ev.č. 422-025 2 916 568,43 3 529 047,80 2 916 568,43 3 529 047,80 -60 915,68 2 855 652,75 3 455 339,83

SO 302 Přeložka vodovodu 1 276 215,76 1 544 221,07 1 276 215,76 1 544 221,07 -32 318,72 1 243 897,04 1 505 115,42

SO 403 Přeložka kabelové televize - HC KABEL, s.r.o.  103 349,63 125 053,05 103 349,63 125 053,05 -9 237,00 94 112,63 113 876,28

SO 404 Přeložka rozhlasu  153 587,50 185 840,88 153 587,50 185 840,88 153 587,50 185 840,88

SO 407 Přeložka veřejného osvětlení u mostu 422-025  32 693,21 39 558,78 32 693,21 39 558,78 32 693,21 39 558,78

SO 802 Náhradní výsadba  179 783,00 217 537,43 179 783,00 217 537,43 -142 154,00 37 629,00 45 531,09

104 854 114,25 126 873 478,24 698 775,00 -1 249 340,00 104 303 549,25 126 207 294,59 0,00 -5 553 006,15 98 750 543,10 119 488 157,15

1 550 000,00 1 875 500,00 1 550 000,00 1 875 500,00 1 550 000,00 1 875 500,00
100 000,00 121 000,00 100 000,00 121 000,00 100 000,00 121 000,00

1 650 000,00 1 996 500,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 996 500,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 996 500,00

106 504 114,25 128 869 978,24 698 775,00 -1 249 340,00 105 953 549,25 128 203 794,59 0,00 -5 553 006,15 100 400 543,10 121 484 657,15

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce bez DPH Méněpráce bez DPH Nový rozpočet bez DPH Nový rozpočet včetně DPH

Dodatek č.1
Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet bez DPH Nový rozpočet včetně DPH

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - způsobilé náklady celkem

Rekapitulace Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé 
náklady

II/422 Svatobořice Mistřín - křiž. s II/380

Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady SÚS JMK

I. Objekty SÚS JMK  - způsobilé náklady

Dodatek č.2
Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet bez DPH Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce bez DPH Méněpráce bez DPH Nový rozpočet bez DPH Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH



Projekt: II/422 Svatobořice Mistřín - křiž. s II/380

Objekt Popis

SO 101 Okružní křižovatka a větve č 1,2,3 4 051 085,89 4 901 813,93 4 051 085,89 4 901 813,93 4 051 085,89 4 901 813,93

SO 101.2.01 Větev č.2 okružní křižovatky - komunikace 3 223 620,71 3 900 581,06 3 223 620,71 3 900 581,06 -53 010,60 3 170 610,11 3 836 438,23

SO 101.2.02 Větev č.2 okružní křižovatky - dopravní značení trvalé  59 467,73 71 955,95 59 467,73 71 955,95 -4 868,00 54 599,73 66 065,67

SO 101.2.03 Větev č.2 okružní křižovatky - výměna aktivní zóny  767 997,45 929 276,91 767 997,45 929 276,91 767 997,45 929 276,91

SO 301 Dešťová kanalizace  450 710,57 545 359,79 450 710,57 545 359,79 450 710,57 545 359,79

SO 802.1 Náhradní výsadba, nezpůsobilé  12 543,00 15 177,03 12 543,00 15 177,03 -12 543,00 0,00 0,00

4 514 339,46 5 462 350,75 0,00 0,00 4 514 339,46 5 462 350,75 0,00 -70 421,60 4 443 917,86 5 377 140,61

130 000,00 157 300,00 130 000,00 157 300,00 130 000,00 157 300,00
945 148,00 1 143 629,08 945 148,00 1 143 629,08 945 148,00 1 143 629,08

1 075 148,00 1 300 929,08 0,00 0,00 1 075 148,00 1 300 929,08 0,00 0,00 1 075 148,00 1 300 929,08

5 589 487,46 6 763 279,83 0,00 0,00 5 589 487,46 6 763 279,83 0,00 -70 421,60 5 519 065,86 6 678 069,69

112 093 601,71 135 633 258,07 698 775,00 -1 249 340,00 111 543 036,71 134 967 074,42 0,00 -5 623 427,75 105 919 608,96 128 162 726,84

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPHII. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady SÚS JMK Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM

I. + II. Rekapitulace SÚS Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK

II. Rekapitulace Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - 
nezpůsobilé náklady

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně DPH



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-35 912,80Cena s daní:

Kč-6 232,80DPH:

Kč-29 680,00Cena celková:

Kč-29 680,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1.01 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Komunikace, méněpráce

SO 101.1.01 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Komunikace, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 02

Objekt: Změna č. 02

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-29 680,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 101.1.01 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Komunikace, méněpráce
SO 101.1.01 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Komunikace, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 02
Změna č. 02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 39 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 -14,000  2 120,00 -29 680,00

Komunikace -29 680,005

-29 680,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-2 945,14Cena s daní:

Kč-511,14DPH:

Kč-2 434,00Cena celková:

Kč-2 434,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1.02 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Dopravní značení trvalé, 
méněpráce

SO 101.1.02 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Dopravní značení trvalé, 
méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 03

Objekt: Změna č. 03

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-2 434,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 101.1.02 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Dopravní značení trvalé, méněpráce
SO 101.1.02 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Dopravní značení trvalé, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 03
Změna č. 03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 4 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -1,000  2 434,00 -2 434,00

Ostatní konstrukce a práce -2 434,009

-2 434,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-448 333,68Cena s daní:

Kč-77 809,98DPH:

Kč-370 523,70Cena celková:

Kč-370 523,70Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 104.01 Komunikace, méněpráce

SO 104.01 Komunikace, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 04

Objekt: Změna č. 04

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-370 523,70Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 104.01 Komunikace, méněpráce
SO 104.01 Komunikace, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 04
Změna č. 04

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -79,100  650,00 -51 415,00

Zemní práce -51 415,001

Vodorovné konstrukce4

 18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,050  2 822,00 -141,10

 19 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -0,050  954,00 -47,70

 20 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -0,100  9 379,00 -937,90

Vodorovné konstrukce -1 126,704

Komunikace5

 24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -791,000  26,00 -20 566,00

 29 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 -791,000  272,00 -215 152,00

 30 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -1 582,000  52,00 -82 264,00

Komunikace -317 982,005

-370 523,70Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-8 835,42Cena s daní:

Kč-1 533,42DPH:

Kč-7 302,00Cena celková:

Kč-7 302,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 104.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

SO 104.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 05

Objekt: Změna č. 05

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-7 302,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 104.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce
SO 104.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 05
Změna č. 05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 5 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -3,000  2 434,00 -7 302,00

Ostatní konstrukce a práce -7 302,009

-7 302,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-136 509,78Cena s daní:

Kč-23 691,78DPH:

Kč-112 818,00Cena celková:

Kč-112 818,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 105.01 Komunikace, méněpráce

SO 105.01 Komunikace, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 06

Objekt: Změna č. 06

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-112 818,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 105.01 Komunikace, méněpráce
SO 105.01 Komunikace, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 06
Změna č. 06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 4 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON T -72,000  147,00 -10 584,00

Všeobecné konstrukce a práce -10 584,000

Zemní práce1

 19 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM M -11,000  6 215,00 -68 365,00

 22 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -10,580  550,00 -5 819,00

Zemní práce -74 184,001

Základy2

 27 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M -85,000  226,00 -19 210,00

kompletní provedení drenáže včetně výplní

 28 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -170,000  52,00 -8 840,00

drenáž pod zastávkami bus

Základy -28 050,002

-112 818,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-9 142,76Cena s daní:

Kč-1 586,76DPH:

Kč-7 556,00Cena celková:

Kč-7 556,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 105.02 Sjezdy, méněpráce

SO 105.02 Sjezdy, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 07

Objekt: Změna č. 07

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-7 556,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 105.02 Sjezdy, méněpráce
SO 105.02 Sjezdy, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 07
Změna č. 07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 6 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -69,000  52,00 -3 588,00

Komunikace -3 588,005

Ostatní konstrukce a práce9

 7 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -32,000  124,00 -3 968,00

Ostatní konstrukce a práce -3 968,009

-7 556,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-61 492,20Cena s daní:

Kč-10 672,20DPH:

Kč-50 820,00Cena celková:

Kč-50 820,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 105.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

SO 105.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 08

Objekt: Změna č. 08

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-50 820,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 105.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce
SO 105.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 08
Změna č. 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -17,000  1 844,00 -31 348,00

 3 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -8,000  2 434,00 -19 472,00

Ostatní konstrukce a práce -50 820,009

-50 820,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-1 063 858,62Cena s daní:

Kč-184 636,62DPH:

Kč-879 222,00Cena celková:

Kč-879 222,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 105.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce

SO 105.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 09

Objekt: Změna č. 09

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-879 222,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 105.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce
SO 105.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 09
Změna č. 09

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -3 789,750  30,00 -113 692,50

Všeobecné konstrukce a práce -113 692,500

Zemní práce1

 2 12373 R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, M3 -1 894,875  126,00 -238 754,25

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -1 894,875  260,00 -492 667,50

 4 18110 B ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -3 789,750  9,00 -34 107,75

Zemní práce -765 529,501

-879 222,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-662 701,06Cena s daní:

Kč-115 014,23DPH:

Kč-547 686,83Cena celková:

Kč-547 686,83Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 106.01 Komunikace, méněpráce

SO 106.01 Komunikace, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 10

Objekt: Změna č. 10

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-547 686,83Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 106.01 Komunikace, méněpráce
SO 106.01 Komunikace, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 10
Změna č. 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 11 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -60,800  650,00 -39 520,00

 19 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 -73,125  249,00 -18 208,13

Zemní práce -57 728,131

Vodorovné konstrukce4

 29 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,050  2 822,00 -141,10

 30 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -0,050  954,00 -47,70

 31 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -0,100  9 379,00 -937,90

Vodorovné konstrukce -1 126,704

Komunikace5

 35 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -1 216,000  26,00 -31 616,00

 40 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 -1 216,000  272,00 -330 752,00

 41 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -2 432,000  52,00 -126 464,00

Komunikace -488 832,005

-547 686,83Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-5 222,36Cena s daní:

Kč-906,36DPH:

Kč-4 316,00Cena celková:

Kč-4 316,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 106.02 Sjezdy, méněpráce

SO 106.02 Sjezdy, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 11

Objekt: Změna č. 11

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-4 316,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 106.02 Sjezdy, méněpráce
SO 106.02 Sjezdy, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 11
Změna č. 11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 6 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -83,000  52,00 -4 316,00

Komunikace -4 316,005

-4 316,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-1 479 866,30Cena s daní:

Kč-256 836,30DPH:

Kč-1 223 030,00Cena celková:

Kč-1 223 030,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 107.01 Komunikace, méněpráce

SO 107.01 Komunikace, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 12

Objekt: Změna č. 12

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-1 223 030,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 107.01 Komunikace, méněpráce
SO 107.01 Komunikace, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 12
Změna č. 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 15 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -127,000  1 430,00 -181 610,00

Zemní práce -181 610,001

Komunikace5

 33 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -2 540,000  26,00 -66 040,00

 38 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 -2 540,000  272,00 -690 880,00

 40 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -5 080,000  52,00 -264 160,00

Komunikace -1 021 080,005

Ostatní konstrukce a práce9

 49 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M -5,000  4 068,00 -20 340,00

Ostatní konstrukce a práce -20 340,009

-1 223 030,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-8 179,60Cena s daní:

Kč-1 419,60DPH:

Kč-6 760,00Cena celková:

Kč-6 760,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 107.02 Sjezdy, méněpráce

SO 107.02 Sjezdy, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 13

Objekt: Změna č. 13

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-6 760,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 107.02 Sjezdy, méněpráce
SO 107.02 Sjezdy, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 13
Změna č. 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 16 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -130,000  52,00 -6 760,00

Komunikace -6 760,005

-6 760,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-1 712 954,55Cena s daní:

Kč-297 289,63DPH:

Kč-1 415 664,92Cena celková:

Kč-1 415 664,92Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 107.03 Předláždění chodníků, méněpráce

SO 107.03 Předláždění chodníků, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 14

Objekt: Změna č. 14

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-1 415 664,92Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 107.03 Předláždění chodníků, méněpráce
SO 107.03 Předláždění chodníků, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 14
Změna č. 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -267,328  12,00 -3 207,94

 2 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -1 011,900  791,00 -800 412,90

Zemní práce -803 620,841

Komunikace5

 3 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -265,488  145,00 -38 495,76

 4 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 -56,840  190,00 -10 799,60

 5 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM

M2 -188,000  565,00 -106 220,00

 6 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 
Z KAM

M2 -22,000  565,00 -12 430,00

 7 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM

M2 -45,000  712,00 -32 040,00

 8 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 -32,448  735,00 -23 849,28

 9 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 -34,840  791,00 -27 558,44

 10 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 -335,000  357,00 -119 595,00

 11 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 -558,000  432,00 -241 056,00



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 107.03 Předláždění chodníků, méněpráce
SO 107.03 Předláždění chodníků, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 14
Změna č. 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace -612 044,085

-1 415 664,92Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-74 877,22Cena s daní:

Kč-12 995,22DPH:

Kč-61 882,00Cena celková:

Kč-61 882,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 107.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

SO 107.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 15

Objekt: Změna č. 15

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-61 882,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 107.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce
SO 107.04 Dopravní značení trvalé, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 15
Změna č. 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 4 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -25,000  2 434,00 -60 850,00

 8 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 
SYMBOLY

KUS -2,000  516,00 -1 032,00

Ostatní konstrukce a práce -61 882,009

-61 882,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-148 781,60Cena s daní:

Kč-25 821,60DPH:

Kč-122 960,00Cena celková:

Kč-122 960,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 107.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce

SO 107.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 16

Objekt: Změna č. 16

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-122 960,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 107.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce
SO 107.05 Výměna aktivní zóny, méněpráce

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 16
Změna č. 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA T -530,000  30,00 -15 900,00

Všeobecné konstrukce a práce -15 900,000

Zemní práce1

 2 12373 R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, M3 -265,000  126,00 -33 390,00

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -265,000  260,00 -68 900,00

 4 18110 B ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -530,000  9,00 -4 770,00

Zemní práce -107 060,001

-122 960,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-563 527,64Cena s daní:

Kč-97 802,32DPH:

Kč-465 725,32Cena celková:

Kč-465 725,32Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 most ev. č. 422-022

SO 201 most ev. č. 422-022

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 17

Objekt: Změna č. 17

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-465 725,32Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 201 most ev. č. 422-022
SO 201 most ev. č. 422-022

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 17
Změna č. 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3

 31 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 -5,770  17 967,00 -103 669,59

Provedení dle zadávací dokumentace a podrobné situace.

 32 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T -6,373  38 985,00 -248 451,41

Provedení dle zadávací dokumentace a podrobné situace.

 34 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T -2,044  38 420,00 -78 530,48

Svislé konstrukce -430 651,483

Vodorovné konstrukce4

 38 457365 VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B T -0,709  37 516,00 -26 598,84

Vodorovné konstrukce -26 598,844

Ostatní konstrukce a práce9

 57 26144 R VRTY PRO PROSTUP ODVODNĚNÍ SKRZ ŽB D DO 200MM M -5,000  1 695,00 -8 475,00

Ostatní konstrukce a práce -8 475,009

-465 725,32Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-73 624,44Cena s daní:

Kč-12 708,76DPH:

Kč-60 915,68Cena celková:

Kč-60 915,68Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 most ev. č. 422-025

SO 202 most ev. č. 422-025

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 18

Objekt: Změna č. 18

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-60 915,68Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 202 most ev. č. 422-025
SO 202 most ev. č. 422-025

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 18
Změna č. 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 4 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T -1,680  3 955,00 -6 644,40

(17 03 01)

Všeobecné konstrukce a práce -6 644,400

Zemní práce1

 8 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

M -19,200  136,00 -2 611,20

Provedení dle zadávací dokumentace a podrobné situace.
Odvozová vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele

Zemní práce -2 611,201

Základy2

 28 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 -1,747  4 859,00 -8 488,67

 62 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T -0,011  36 160,00 -397,76

Základy -8 886,432

Svislé konstrukce3

 32 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T -0,342  38 985,00 -13 332,87

Provedení dle zadávací dokumentace a podrobné situace.

 33 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 -0,950  12 300,00 -11 685,00

 34 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T -0,048  38 420,00 -1 844,16



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 202 most ev. č. 422-025
SO 202 most ev. č. 422-025

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 18
Změna č. 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
 35 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 -1,001  13 220,00 -13 233,22

Provedení dle zadávací dokumentace a podrobné situace.

Svislé konstrukce -40 095,253

Ostatní konstrukce a práce9

 60 931231 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z PRYŽOVÝCH PÁSŮ ŠÍŘKY DO 200MM 
HLADKÝCH

M -2,400  396,00 -950,40

 61 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
600MM2

M -19,200  90,00 -1 728,00

Provedení dle zadávací dokumentace a podrobné situace.

Ostatní konstrukce a práce -2 678,409

-60 915,68Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-39 105,65Cena s daní:

Kč-6 786,93DPH:

Kč-32 318,72Cena celková:

Kč-32 318,72Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 302 PŘELOŽKA VODOVODU

SO 302 PŘELOŽKA VODOVODU

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 19

Objekt: Změna č. 19

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-32 318,72Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 302 PŘELOŽKA VODOVODU
SO 302 PŘELOŽKA VODOVODU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 19
Změna č. 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T -10,900  30,00 -327,00

zemina 2,0t/m3 dle OTSKP-PK 2018

Všeobecné konstrukce a práce -327,000

Zemní práce1

 4 13273 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, M3 -5,450  415,00 -2 261,75

 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -5,450  14,00 -76,30

 6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -3,272  550,00 -1 799,60

štěrkodrť 0/32

 7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -1,840  825,00 -1 518,00

štěrkopísek 0-16 (podíl frakce 8-16 max. 10%)

 8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -3,680  12,00 -44,16

Zemní práce -5 699,811

Vodorovné konstrukce4

 9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,368  825,00 -303,60

štěrkopísek 0-16 (podíl frakce 8-16 max. 10%)

Vodorovné konstrukce -303,604

Potrubí8



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 302 PŘELOŽKA VODOVODU
SO 302 PŘELOŽKA VODOVODU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 19
Změna č. 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
 11 85134 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 

200MM
M -3,030  8 312,00 -25 185,36

THL BRS C100 ZN+EPOXID DN200

 12 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M -3,030  40,00 -121,20

CYY 6mm2

 13 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M -3,030  28,00 -84,84

 14 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M -3,030  95,00 -287,85

 15 89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM M -3,030  102,00 -309,06

Potrubí -25 988,318

-32 318,72Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-11 176,77Cena s daní:

Kč-1 939,77DPH:

Kč-9 237,00Cena celková:

Kč-9 237,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 403 Přeložka kabelové televize - HC kabel. s.r.o.

SO 403 Přeložka kabelové televize - HC kabel. s.r.o.

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 20

Objekt: Změna č. 20

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-9 237,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 403 Přeložka kabelové televize - HC kabel. s.r.o.
SO 403 Přeložka kabelové televize - HC kabel. s.r.o.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 20
Změna č. 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby22-M

 3 220270242 Montáž vodič sdělovací izolovaný uložený do trubkovodu nebo lišty U do 
4 x 0,8 mm

M -9,000  68,00 -612,00

Montáž vodiče sdělovacího izolovaného pro vnitřní instalaci včetně zatažení vodičů 
do trubek nebo lišt, montáž, manipulace s vodičem uložený do trubkovodu nebo 
lišty U do 4 x 0,8 mm

 4 300125 kabel KOAX C3 Cu PE M -9,000  40,00 -360,00

Kabel KOAX C3 Cu PE

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -972,0022-M

Zemní práce při extr.mont.pracích46-M

 16 460421182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou 
folií, š lože do 50 cm

M -145,000  57,00 -8 265,00

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu  z písku nebo 
štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 
50 cm

Zemní práce při extr.mont.pracích -8 265,0046-M

-9 237,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-172 006,34Cena s daní:

Kč-29 852,34DPH:

Kč-142 154,00Cena celková:

Kč-142 154,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 802 Náhradní výsadba

SO 802 Náhradní výsadba

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2

Změna č. 21

Objekt: Změna č. 21

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-142 154,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - ZN, TDK 2
SO 802 Náhradní výsadba
SO 802 Náhradní výsadba

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 21
Změna č. 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 184B15 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 
16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

KUS -34,000  3 955,00 -134 470,00

 2 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 -34,000  226,00 -7 684,00

Zemní práce -142 154,001

-142 154,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-62 753,80Cena s daní:

Kč-9 743,20DPH:

Kč-53 010,60Cena celková:

Kč-53 010,60Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2.01 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Komunikace

SO 101.2.01 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Komunikace

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - NN, TDK 2

Změna č. 22

Objekt: Změna č. 22

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-53 010,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - NN, TDK 2
SO 101.2.01 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Komunikace
SO 101.2.01 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 22
Změna č. 22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 11 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -3,180  1 930,00 -6 137,40

Zemní práce -6 137,401

Komunikace5

 34 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -63,600  21,00 -1 335,60

 38 574F88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 
22S TL. 90MM

M2 -63,600  612,00 -38 923,20

 50 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -127,200  52,00 -6 614,40

Komunikace -46 873,205

-53 010,60Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-5 890,28Cena s daní:

Kč-1 022,28DPH:

Kč-4 868,00Cena celková:

Kč-4 868,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2.02 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Dopravní značení trvalé

SO 101.2.02 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Dopravní značení trvalé

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - NN, TDK 2

Změna č. 23

Objekt: Změna č. 23

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-4 868,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - NN, TDK 2
SO 101.2.02 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Dopravní značení trvalé
SO 101.2.02 VĚTEV Č2 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - Dopravní značení trvalé

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 23
Změna č. 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -2,000  2 434,00 -4 868,00

Ostatní konstrukce a práce -4 868,009

-4 868,00Celkem:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-15 177,03Cena s daní:

Kč-2 634,03DPH:

Kč-12 543,00Cena celková:

Kč-12 543,00Základní cena:

Swietelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 802.1 Náhradní výsadba, nezpůsobilé

SO 802.1 Náhradní výsadba, nezpůsobilé

Rozpočet:

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - NN, TDK 2

Změna č. 24

Objekt: Změna č. 24

Stavba: II/422

SOUPIS PRACÍ

Kč-12 543,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Swietelsky stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.8

SVATOBOŘICE - MISTŘÍN - KŘIŽ. S II/380 - NN, TDK 2
SO 802.1 Náhradní výsadba, nezpůsobilé
SO 802.1 Náhradní výsadba, nezpůsobilé

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

II/422
Změna č. 24
Změna č. 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 184B15 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 
16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

KUS -3,000  3 955,00 -11 865,00

 2 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 -3,000  226,00 -678,00

Zemní práce -12 543,001

-12 543,00Celkem:


